Ректору ФГБОУ ДПО РМАНПО

Минздрава России

Член корр.  РАН, профессор

Д.А. Сычеву

от ………………………….

тел.: ………………..

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить участие в конкурсе на замещение вакантной

должности ………………. отдела ……………………. Научно-

исследовательского института молекулярной и персонализированной

медицины на основе трудового договора, в связи с объявлением конкурса от

01.04.2019 г. (01.05.2019 г.) на сайте ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава

России.

Подпись     ______________________________      _______________________

                                                                                                           (Ф.И.О.)

«   » ______ 2019 г.